
 

Uchwała Nr XXXIV/256/2018                                    

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia  24 maja 2018 roku 

 

w sprawie wzniesienia pomnika poświęconego pamięci Bohaterom Legionów 1918-2018 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz.U. 2017.1875 z późn. zm. )  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na wzniesienie pomnika poświęconego pamięci Bohaterom Legionów 1918-

2018 w Radomyślu nad Sanem, na działce nr ew. 1540/8 obręb Radomyśl, stanowiącej 

własność  Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 § 2.Pomnik zostanie wykonany zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


